

РАЗДЕЛ V

*Сводная ведомость результатов
проведения специальной оценки
условий труда*

Служба главного инженера																	
055416	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
065416	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																	
075416	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
085416	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
095416	Юристоконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый отдел																	
105416	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																	
115416	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
125416	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
135416	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
145416	Специалист по взъясанию дебиторской задолженности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
155416	Бухгалтер по учёту материально-технических ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Абонентский отдел																	
165416	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
175416	Ведущий специалист по расчетам с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел																	
185416	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
195416	Ведущий специалист по работе с населением и контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
205416	Инженер по эксплуатации жилищного фонда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
215416	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
225416	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления персоналом																	
235416	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																	
245416	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.01.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)


(подпись)

Белоусов В. А.

(ФИО)

10.03.2016,

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела УП

(должность)

Туркина М. И.

(ФИО)

10.03.2016,

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Алиферова М. Ф.

(ФИО)

10.03.2016,

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

Самошкина А. В.

(ФИО)

20.01.2016

(дата)